
T'pol - Tornei e punteggi online 14-12-2025

FE CITTA' DI TORINO (0402046B)
TORINO - 21-04-2004 - 25-04-2004

Torneo FE CITTA' DI TORINO 0402046B

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 21-04-2004 - 25-04-2004

Turni

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h x 20 ms + 1 h QPF
Arbitri CORDARA MICHELE - 

Partecipanti 23

Sito Internet
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FE CITTA' DI TORINO (0402046B)
TORINO - 21-04-2004 - 25-04-2004

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Angioni Gian Carlo       ITA PIE TO 1748 0 0 1944 M 104829

4 1N Carnino Luca             ITA PIE TO 1772 0 0 1965 M 102206

8 2N Cavezzana Davide         ITA PIE TO 1655 0 0 1971 M 104834

1 2N D'Ingiullo Giovanni ITA PIE TO 1712 0 0 1948 M 100763

15 2N Demarie Tommaso          ITA PIE TO 1724 0 0 1984 M 114451

19 3N Di Blasi Erica           ITA PIE TO 1589 0 0 1983 F 117536

23 3N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1580 0 0 1980 M 120599

21 2N Domenichelli Serafino 1688 0 0 M 120438

9 2N Fassio Francesco         ITA PIE TO 1583 0 0 1948 M 108757

10 3N Favro Danilo             ITA PIE TO 1520 0 0 1971 M 110478

20 2N Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1526 0 0 1990 M 120120

14 3N Fratta Roberto           ITA PIE TO 1534 0 0 1960 M 112596

22 1N Gambarino Federico       ITA PIE TO 0 0 1984 M 120441

11 2N Gatti Franco             ITA PIE TO 1631 0 0 1946 M 110479

18 3N Giachino Claudio RiccardoITA VAL AO 1563 0 0 1980 M 117216

2 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1589 0 0 1933 M 102168

17 3N Medaglia Enzo            ITA PIE CN 1599 0 0 1970 M 117023

6 3N Moschetto Giuliano       ITA PIE TO 1577 0 0 1971 M 103242

12 3N Oggero Alberto           ITA PIE TO 1563 0 0 1968 M 111204

16 2N Parodi Alessandro        ITA PIE TO 1661 0 0 1990 M 116371

3 2N Plenzick Angelo          ITA PIE TO 1670 0 0 1964 M 102194

13 3N Tomanin Roberto          ITA PIE TO 1575 0 0 1951 M 111210

5 2N Vozza Augusto            ITA PIE TO 1607 0 0 1945 M 102207
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FE CITTA' DI TORINO (0402046B)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1748 0 0.00 0.00 0 27 0 1944 M 104829

4 1N Carnino Luca             ITA 1772 0 0.00 0.00 0 24 0 1965 M 102206

8 2N Cavezzana Davide         ITA 1655 0 0.00 0.00 0 -6 0 1971 M 104834

1 2N D'Ingiullo Giovanni ITA 1712 0 0.00 0.00 0 9 0 1948 M 100763

15 2N Demarie Tommaso          ITA 1724 0 0.00 0.00 0 30 0 1984 M 114451

19 3N Di Blasi Erica           ITA 1589 0 0.00 0.00 0 -9 0 1983 F 117536

23 3N Di Chiara Mauro          ITA 1580 0 0.00 0.00 0 21 0 1980 M 120599

21 2N Domenichelli Serafino 1688 0 0.00 0.00 0 42 0 M 120438

9 2N Fassio Francesco         ITA 1583 0 0.00 0.00 0 -9 0 1948 M 108757

10 3N Favro Danilo             ITA 1520 0 0.00 0.00 0 36 0 1971 M 110478

20 2N Finocchiaro Gianluca     ITA 1526 0 0.00 0.00 0 -33 0 1990 M 120120

14 3N Fratta Roberto           ITA 1534 0 0.00 0.00 0 -66 0 1960 M 112596

11 2N Gatti Franco             ITA 1631 0 0.00 0.00 0 -18 0 1946 M 110479

18 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1563 0 0.00 0.00 0 -9 0 1980 M 117216

2 2N Liviabella Lucio         ITA 1589 0 0.00 0.00 0 -12 0 1933 M 102168

17 3N Medaglia Enzo            ITA 1599 0 0.00 0.00 0 -33 0 1970 M 117023

6 3N Moschetto Giuliano       ITA 1577 0 0.00 0.00 0 -30 0 1971 M 103242

12 3N Oggero Alberto           ITA 1563 0 0.00 0.00 0 0 0 1968 M 111204

16 2N Parodi Alessandro        ITA 1661 0 0.00 0.00 0 30 0 1990 M 116371

3 2N Plenzick Angelo          ITA 1670 0 0.00 0.00 0 -3 0 1964 M 102194

13 3N Tomanin Roberto          ITA 1575 0 0.00 0.00 0 -15 0 1951 M 111210

5 2N Vozza Augusto            ITA 1607 0 0.00 0.00 0 -3 0 1945 M 102207
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